
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1366.2023 
PREZYDENTA MIASTA ŻORY 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach 
oraz określenia regulaminu konkursu. 

Na podstawie  art. 16 ust. 1 oraz ust.3e ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), oraz § 15 ust.2 
statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, stanowiącego załącznik nr. 2 do Uchwały Nr 108/VIII/03 Rady 
Miasta Żory z dnia 26.06.2003 r. w sprawie nadania statutów jednostkom organizacyjnym miasta. 

Zarządzam: 

§ 1.  

Ogłosić konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach z siedzibą 
ul. Dolne Przedmieście 1, 44-240 Żory. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Kandydata na stanowisko dyrektora wyłoni Komisja konkursowa powołana odrębnym 
zarządzeniem. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 5.  

Prezydent Miasta Żory może podjąć decyzję o unieważnieniu konkursu bez podawania przyczyny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent  Miasta Żory 
 
 

Waldemar Socha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.1366.2023 

Prezydenta Miasta Żory 

z dnia 3 października 2023 r. 

Ogłoszenie o konkursie 
na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach Prezydent Miasta Żory ogłasza konkurs na 
stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, z siedzibą przy ul. Dolne Przedmieście 1, 44-

240 Żory, na okres 5 lat. 

1. Wymagania niezbędne: 

a) obywatelstwo polskie, 

b) wykształcenie wyższe magisterskie, 

c) udokumentowane, co najmniej 5-letnie  doświadczenie zawodowe potwierdzone poprzez: świadectwa 
pracy, umowy cywilno – prawne, zaświadczenia, zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej; 

2. Dodatkowym atutem będzie:  

a) udokumentowane doświadczenie w pracy w instytucjach kultury lub innych podmiotach prowadzących 
działalność w sferze kultury; 

b) uzyskane w formie studiów licencjackich, magisterskich lub studiów podyplomowych wykształcenie 
z zakresu zarządzania, zarządzania w kulturze, ekonomii, prawa, kierunków artystycznych; 

c) predyspozycje do organizowania i prowadzenia przedsięwzięć związanych z działalnością kulturalną 
i twórczością artystyczną; 

d) umiejętności menadżerskie i organizacyjne, doświadczenie w kierowaniu zespołem; 

e) doświadczenie w pracy z grupami młodzieżowymi, artystycznym,  seniorami oraz z innymi środowiskami 
twórczymi; 

f) doświadczenie we współpracy z organizacjami pozarządowymi, w tym w realizacji projektów z dziedziny 
kultury i sportu; 

g) znajomość zagadnień i doświadczenie w pozyskiwaniu pozabudżetowych środków finansowych, w tym 
środków z programów Unii Europejskiej; 

h) znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B1; 

i) posiadanie prawa jazdy kat. B. 

3. Aplikacja musi zawierać (dokumenty niezbędne): 

a) autorską koncepcję programową, organizacyjną i ekonomiczną działania Miejskiego Ośrodka Kultury w Żory 
na okres 3 lat, przy uwzględnieniu możliwości budżetowych instytucji oraz środków zewnętrznych 
(maksymalnie 15 stron formatu A4, czcionka Calibri 12 pkt, interlinia 1,5 wiersza), 

b) CV, 

c) list motywacyjny, 

d) kopię dyplomu lub zaświadczenie z uczelni potwierdzające kwalifikacje, 

e) dokument potwierdzający staż pracy, 

f) list motywacyjny, 

g) oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

h) oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 1



i) oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych, 

j) oświadczenie o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne 
przestępstwo skarbowe, 

k) oświadczenie o niekaralności zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi; 

l) oświadczenie kandydata o przyjęciu do wiadomości faktu, iż informacje zawarte w ofercie stanowią 
informację publiczną, 

m) oświadczenie kandydata o przyjęciu do wiadomości faktu, iż jego dane osobowe w przypadku zatrudnienia 
podlegają obowiązkowi publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej W toku postępowania kwalifikacyjnego 
można przedstawić dodatkowe dokumenty. 

4. Wymagane dokumenty aplikacyjne można: 

a) przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Żory, Al. Wojska Polskiego 25, 44-240 Żory, 

b) złożyć w punktach Informacji znajdujących się w budynkach Urzędu Miasta Żory przy Al. Wojska Polskiego 
25 lub Rynek 9 w godzinach pracy urzędu,Dokumenty należy opatrzyć dopiskiem „Konkurs na dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury”  i złożyć w zamkniętej kopercie w terminie do 24 października 2023 r. 
(decyduje data wpływu do urzędu). 

5. Zakres zadań na tym stanowisku: 

a) kierowanie bieżącą działalnością Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach i tworzenie planów jego rozwoju; 

b) pełnienie obowiązków pracodawcy w rozumieniu Kodeksu Pracy w stosunku do pracowników 
zatrudnionych w Miejskim Ośrodku Kultury w Żorach; 

c) wydawanie zarządzeń i regulaminów wewnętrznych, 

d) prowadzenie efektywnej gospodarki mieniem i środkami finansowymi; 

e) opracowywanie planów finansowych oraz wniosków inwestycyjnych i przedstawianie ich Organizatorowi; 

f) aktywne poszukiwanie i pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania działalności statutowej; 

g) przedstawianie organizatorowi i właściwym instytucjom planów i sprawozdań określonych odrębnymi 
przepisami. 

6. Tryb naboru:Konkurs przeprowadzany będzie dwuetapowo. Przebieg poszczególnych etapów określa 
regulamin konkursu. 

7. Przedmiotem rozmowy kwalifikacyjnej będzie: 

a) znajomość przepisów prawnych dotyczących funkcjonowania instytucji kultury, w tym ustawy 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, ustawy o finansach publicznych, ustawy prawo 
zamówień publicznych, prawa pracy, 

b) znajomości problematyki będącej przedmiotem działalności Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach; 

c) przedstawiona przez kandydata koncepcja programowa, organizacyjna i ekonomiczna działania Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Żory – w szczególności w zakresie możliwości jej realizacji i źródeł finansowania 

d) dodatkowo sprawdzane będą: kreatywność, inicjatywa i umiejętność samodzielnego rozwiązywania 
problemów, komunikatywność, wysoka kultura osobista. 

8. Informacje dodatkowe  

a) Dokumenty złożone przez kandydata, który został wyłoniony w procesie rekrutacji, zostaną dołączone do 
jego akt osobowych. 

b) Dokumenty złożone przez kolejnych kandydatów, którzy nie zostali wybrani będą przechowywane przez 
okres 3 miesięcy od daty zakończenia postępowania konkursowego. Jeśli nie będą odebrane przez 
kandydata, zostaną komisyjnie zniszczone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 2



c) Dokumenty, które wpłyną do Urzędu Miasta w Żorach po upływie określonego w ogłoszeniu o konkursie 
terminu, nie będą rozpatrywane i zostaną komisyjnie zniszczone. 

d) Korespondencja z uczestnikami konkursu odbywać się będzie drogą elektroniczną na adres wskazany przez 
kandydata w ofercie lub telefonicznie. 

e) Postępowanie konkursowe rozpoczyna się w dniu opublikowania ogłoszenia. 

f) Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: 17 listopada 2023 r. 

g) Kandydaci zostaną powiadomieni o miejscu i terminie rozmów kwalifikacyjnych. 

h) Kandydat wyłoniony w konkursie zostanie zatrudniony na stanowisku dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Żorach na warunkach wskazanych przez Prezydenta Miasta Żory. 

i) Dokumenty i informacje dotyczące warunków organizacyjno-finansowych funkcjonowania Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Żorach, w tym plany finansowe oraz inne ogólne informacje na temat działalności 
instytucji kultury będą udostępniane kandydatom przez Miejski Ośrodek Kultury w Żorach na zasadach 
dostępu do informacji publicznej. 

j) Ogłoszenie o konkursie na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach oraz Informacja 
o wyniku konkursu zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej bip.zory.pl, na stronie 
internetowej www.zory.pl a także www.mok.zory.pl oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu 
Miasta Żory. 

k) Administratorem danych osobowych kandydatów jest Prezydent Miasta Żory, 44-240 Żory, al. Wojska 
Polskiego 25, nr tel. 32 4348200, e-mail: umzory@um.zory.pl  

l) Dane osobowe kandydatów będą przetwarzane wyłącznie w celu rekrutacji pracownika na stanowisko 
określone w ogłoszeniu o konkursie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.1366.2023 

Prezydenta Miasta Żory 

z dnia 3 października 2023 r. 

Regulamin konkursu 
na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach 

§ 1.  

Konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, 27-ul. Dolne Przedmieście 1, 44-
240 Żory na okres 5 lat, zwanego dalej „dyrektorem”, ogłasza Prezydent Miasta Żory. 

§ 2.  

1. Postępowanie konkursowe przeprowadza komisja konkursowa, zwana dalej „Komisją", powołana przez 
Prezydenta Miasta Żory. 

2. Każdy członek Komisji przed przystąpieniem do pracy składa oświadczenie, iż nie przystępuje do 
konkursu, nie jest małżonkiem, krewnym lub powinowatym kandydata, albo nie pozostaje wobec kandydata 
w takim stosunku prawnym lub faktycznym, który może budzić uzasadnione wątpliwości co do jego 
obiektywizmu i bezstronności. W przypadku wystąpienia tych okoliczności Przewodniczący Komisji informuje 
o tym Prezydenta Miasta Żory, który podejmuje niezwłocznie decyzję o wyłączeniu członka Komisji z jej składu 
i wyznacza inną osobę z zachowaniem trybu dla powołania tego członka. 

3. Pracami Komisji konkursowej kieruje jej Przewodniczący. 

4. Prace Komisji konkursowej są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 
członków. 

5. Przewodniczący Komisji ustala miejsce i termin posiedzenia Komisji. 

6. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 

7. Za pracę w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie. 

8. Decyzje Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, w obecności 
Przewodniczącego. 

9. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

10. Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe w dwóch etapach: 

- pierwszy etap - weryfikacja formalna ofert kandydatów oraz ocena przedłożonej koncepcji autorskiej, 

- drugi etap – rozmowa kwalifikacyjna. 

11. Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania tajemnicy co do treści złożonych ofert, a w 
szczególności autorskich koncepcji programowych, organizacyjnych i ekonomicznych funkcjonowania 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach i nieujawniania spraw poruszanych na posiedzeniu Komisji, które mogą 
naruszać dobra osobiste kandydatów. 

§ 3.  

Rozpatrzenie wniosków pod względem formalnym nastąpi w terminie do 14 dni, licząc od pierwszego dnia 
po upływie terminu składania ofert. 

§ 4.  

1. Pierwszy etap konkursu, bez udziału kandydatów obejmuje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 1



a) ocenę kompletności i terminowości złożonych ofert, 

b) ocenę zgodności ofert z wymaganiami niezbędnymi podanymi w ogłoszeniu 
o konkursie, 

c) zapoznanie się ze złożonymi przez kandydatów dokumentami oraz koncepcjami programowymi, 
organizacyjnymi i ekonomicznymi funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, 

d) podjęcie decyzji o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydatów do drugiego etapu konkursu. 
Komisja podejmuje większością głosów decyzję o zakwalifikowaniu kandydata do drugiego etapu, 

e) poinformowanie kandydatów drogą elektroniczną lub telefoniczną o dopuszczeniu do drugiego etapu 
konkursu, z podaniem terminu i miejsca przeprowadzenia rozmowy z kandydatem, 

2. Rozstrzygnięcia Komisji o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia kandydata do drugiego etapu 
konkursu są ostateczne. 

§ 5.  

1. Kandydat dopuszczony do drugiego etapu postępowania konkursowego, który nie zgłosi się we 
wskazanym terminie na rozmowę z Komisją, zostaje wyłączony z postępowania konkursowego. 
Przewodniczący Komisji może w nadzwyczajnych okolicznościach zdecydować o wyznaczeniu innego terminu 
dla kandydata. 

2. Drugi etap konkursu przeprowadza się niezwłocznie po zakończeniu pierwszego etapu konkursu. 

3. Drugi etap konkursu obejmuje: 

a) indywidualne rozmowy Komisji z kandydatami pod kątem stopnia spełniania kryteriów podanych 
w ogłoszeniu i przydatności kandydatów na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach. 
W szczególności w zakresie: znajomości problematyki będącej przedmiotem działalności Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Żorach; znajomości przepisów prawa dotyczących organizowania i prowadzenia 
działalności kulturalnej; finansów publicznych, w tym zasad gospodarki finansowej w instytucjach kultury; 
prawa pracy oraz przedstawionej koncepcji programowej, organizacyjnej i ekonomicznej funkcjonowania 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, 

b) zamkniętą dyskusję członków Komisji na temat kandydatów – po zakończeniu rozmów z kandydatami, 

c) głosowanie nad wyborem kandydata na dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach. 

4. Komisja dokonuje wyboru kandydata w głosowaniu jawnym, pisemnym na karcie do głosowania, 
stanowiącej załącznik do niniejszego regulaminu. 

5. Każdemu członkowi Komisji przysługuje jeden głos. 

6. Komisja wybiera kandydata, który uzyskał największą liczbę głosów, ale nie mniej niż 50% oddanych 
głosów. 

7. W przypadku, gdy taką samą największą liczbę głosów otrzymało dwóch lub więcej kandydatów albo 
żaden z kandydatów nie uzyskał minimum 50% oddanych głosów, Komisja przystępuje do drugiego 
głosowania. Do drugiej tury głosowania dopuszcza się jedynie kandydatów, którzy uzyskali w pierwszej turze 
głosowania dwie kolejne największe liczby oddanych głosów. 

8. W razie takiej samej liczby głosów, oddanych w drugiej turze na kandydatów, decyduje głos 
Przewodniczącego Komisji. 

9. Komisja rekomenduje Prezydentowi Miasta Żory kandydata na dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Żorach. 

§ 7.  

1. Po zakończonym postępowaniu konkursowym Komisja sporządza protokół końcowy, który podpisują jej 
członkowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 2



2. Protokół zawiera w szczególności: 

a) skład komisji przeprowadzającej konkurs, 

b) imiona i nazwiska kandydatów, 

c) imiona i nazwiska kandydatów spełniających wymogi formalne, 

d) informację o liczbie głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów, 

e) informację o wynikach postępowania konkursowego, 

f) uzasadnienie wyboru wskazanego kandydata. 

3. Komisja kończy działalność i ulega rozwiązaniu po dokonaniu czynności, do których została powołana. 

§ 8.  

Decyzję co do powołania rekomendowanego kandydata na dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Żorach albo co do ponownego ogłoszenia konkursu podejmuje Prezydent Miasta Żory. 

§ 9.  

Obsługę Komisji konkursowej zapewnia Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta w Żorach. 

Wzór karty do głosowania na kandydata  

na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach 

Lp. Imię i nazwisko kandydata oddany głos* 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

* można oddać tylko jeden głos poprzez postawienie znaku „x” w odpowiednim 
wierszu                                                                      …………………………………                                                                     dat
a i podpis członka Komisji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC220E3E-4855-40C4-B9A0-EB544681CD24. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1366.2023 PREZYDENTA MIASTA ŻORY z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Ogłoszenie o konkursiena stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach Prezydent Miasta Żory ogłasza konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach, z siedzibą przy ul. Dolne Przedmieście 1, 44-240 Żory, na okres 5 lat.
	ust. 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1
	lit. c w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	lit. f w zał.1 ust. 2
	lit. g w zał.1 ust. 2
	lit. h w zał.1 ust. 2
	lit. i w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	lit. d w zał.1 ust. 3
	lit. e w zał.1 ust. 3
	lit. f w zał.1 ust. 3
	lit. g w zał.1 ust. 3
	lit. h w zał.1 ust. 3
	lit. i w zał.1 ust. 3
	lit. j w zał.1 ust. 3
	lit. k w zał.1 ust. 3
	lit. l w zał.1 ust. 3
	lit. m w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 5
	lit. b w zał.1 ust. 5
	lit. c w zał.1 ust. 5
	lit. d w zał.1 ust. 5
	lit. e w zał.1 ust. 5
	lit. f w zał.1 ust. 5
	lit. g w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 7
	lit. b w zał.1 ust. 7
	lit. c w zał.1 ust. 7
	lit. d w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8
	lit. f w zał.1 ust. 8
	lit. g w zał.1 ust. 8
	lit. h w zał.1 ust. 8
	lit. i w zał.1 ust. 8
	lit. j w zał.1 ust. 8
	lit. k w zał.1 ust. 8
	lit. l w zał.1 ust. 8


	Załącznik 2 - Regulamin konkursuna stanowisko dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Żorach
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 § 2
	ust. 9 w zał.2 § 2
	ust. 10 w zał.2 § 2
	tir. 1 (1) w zał.2 § 2 ust. 10
	tir. 2 (2) w zał.2 § 2 ust. 10

	ust. 11 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 4
	lit. a w zał.2 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.2 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.2 § 4 ust. 1
	lit. d w zał.2 § 4 ust. 1
	lit. e w zał.2 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	lit. a w zał.2 § 5 ust. 3
	lit. b w zał.2 § 5 ust. 3
	lit. c w zał.2 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.2 § 5
	ust. 5 w zał.2 § 5
	ust. 6 w zał.2 § 5
	ust. 7 w zał.2 § 5
	ust. 8 w zał.2 § 5
	ust. 9 w zał.2 § 5

	§ 7 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 7
	ust. 2 w zał.2 § 7
	lit. a w zał.2 § 7 ust. 2
	lit. b w zał.2 § 7 ust. 2
	lit. c w zał.2 § 7 ust. 2
	lit. d w zał.2 § 7 ust. 2
	lit. e w zał.2 § 7 ust. 2
	lit. f w zał.2 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 7

	§ 8 w zał.2
	§ 9 w zał.2



